
 

 
DIREÇÃO 

 

PORTARIA N. 058/2012-D 

 

 

Nomeia Corpo Administrativo da 

Editora da Fecilcam. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

Fecilcam – no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Corpo Administrativo da Editora da Fecilcam, 

composto pelos seguintes membros e respectivas funções: 

1. Willian Beline  –  Diretor; 

2. Marcos Junio Ferreira de Jesus – Vice-diretor; 

3. Analéia Domingues – Coordenadora Geral; 

4. Patrick Lucian da Silva – Secretário; 

5. Gilberto Frias Pardo – Secretário. 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 178/2011-D, de 07/12/2011. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 12 de março de 2012. 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


